



# Millî Mücadele'nin Kalbi: Karadeniz

**BAŞBAKANLIK** Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ile Türk Tarih Kurumu (TTK) tarafından organize edilen 'Karadeniz'de Millî Mücadele Konferansları' serisinin ilki Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nin (OMÜ) ev sahipliğinde gerçekleştirildi. OMÜ Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen konferansa; Samsun Valisi Osman Kaymak, Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, akademisyenler, organizasyonu düzenleyen kurumların temsilcileri ile öğrenciler katıldı. Söz konusu konferanslar serisiyle bir yandan ilgili alanda çalışan bilim insanlarının bir araya gelmesi ve fikir alışverişinde bulunması amaçlanırken öte taraftan Karadeniz'de Millî Mücadele sırasında yaşanan olayların tüm yönleriyle hakikatlere uygun bir biçimde ortaya konması, tarihimizle ilgili karalama ve çarpıtmalara karşı ulusal ve uluslararası kamuoyunun aydınlatılması hedefleniyor. Konferansın diğer durakları 3 Mayıs'ta Trabzon, 4 Mayıs'ta ise Rize olacak. Bu konferanslar vesilesiyle Millî Mücadele ve Kurtuluş Savaşı'na dair bilgilerin tazelendiğine işaret eden Samsun Valisi Osman Kaymak ise uluslararası arenada ülkemizin elinin güçlü olması anlamında gizli kalmış bilgilerin belgeleriyle ortaya konulmasının çok değerli olduğuna dikkat çekti. Vali Kaymak asıl mağdur olanın Türkler olmasına rağmen sözde Ermeni Soykırımı ile Türkiye'nin uluslararası alanda zor duruma düşürülmeye çalışıldığına vurgu yaparak devamında "Bu anlamda tarihimizi çok iyi okuyup tahlil etmeliyiz. Bilimin ve teknolojinin de imkânlarından yararlanarak tarihî gerçekleri gözler önüne seremezsek bu tür asılsız iddialarla tekrar karşı karşıya kalabiliriz. Bugün burada saygıdeğer akademisyenlerimiz de Karadeniz'de Pontus çetelerinin nasıl faaliyet gösterdiklerini ayrıntıları ile paylaşacaklar. Arkadaşlar onların bu davası bitmedi. Türkiye Cumhuriyeti'ni zayıf gördükleri her an tekrar bu iddialarını gündeme getirebiliyorlar. Bizler tarihi ile iftihar eden bir milletiz, o nedenle tarihçilerimize çok iş düşüyor. Gençlerimizi bu bilinçle yetiştirmek hepimizin görevi. Böylesine yararlı ve önemli konferanslara imza attıkları için TTK'ya ve ev sahibi üniversitemize çok teşekkür ediyorum" sözlerine yer verdi.

**HABER MERKEZİ**